Директору МБОУ лицей №4
Заграничновой А.Г.
от________________________
                                                              ________________________
	Директору МБОУ лицей №4
Заграничновой А.Г.
от________________________
                                                                      _______________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас организовать бесплатное питание моему сыну (дочери)
	Прошу Вас организовать бесплатное питание моему сыну (дочери)

	_________________________________________________________________
	______________________________________________________________

	(Ф.И.О.)

	(Ф.И.О.)

	учащемуся  (учащейся)_____класса  МБОУ  лицей  № 4 г.Россоши в
	учащемуся  (учащейся)_____класса  МБОУ  лицей  № 4 г.Россоши в

	связи с тем, что семья является____________________________________
	связи с тем, что семья является_________________________________

	_________________________________________________________________
	________________________________________________________________

	(малообеспеченной, многодетной, родитель или ребенок инвалид ит.д.)
	(малообеспеченной, многодетной, родитель или ребенок инвалид ит.д.)

	_________________________________________________________________

	________________________________________________________________

	Подтверждающие документы:
	Подтверждающие документы:

	_________________________________________________________________
	________________________________________________________________

	_________________________________________________________________
	________________________________________________________________

«____»_____________20___г.                                        _________________

  «____»_____________20___г.                                        _______________